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Lembi Abel 60
Ei tundu vähimalgi määral võimalik, et number 60 
Lembi nime taga tõepoolest vanust märgib, aga 
nii see on – 2022. aastal tähistas Lembi juubelit. 
Lembit tundes on ta juubeliloo jaoks ilmselgelt 
liiga noor, aga tähtpäev jääb tähtpäevaks.

Tänu oma energilisusele ja uudishimule kuulub 
Lembi täieõiguslikult endast poole nooremate 
kolleegide hulka, kelle seltsis on teda sageli näha. 
Noored kolleegid ütlevad, et Lembi on nagu 
Tove Janssoni „Muumitrolli“ tegelane väike 
My: alati krapsakas, oma krutskite ja arvamusega, 
kellega koos kindlasti igav ei hakka. Lembi särtsa-
kus, mida saadavad tema õpetussõnad elust 
enesest, ongi see, mis noored kolleegid ikka ja 
jälle Lembi seltskonda meelitavad.

Lembi asus TÜ raamatukokku tööle 1982. aastal. 
Ta esimene töökoht oli hoiuosakonnas, kus tema 
hoole all olid võõrkeelsed raamatud, mis kuulusid 
meditsiini, pedagoogika, filosoofia ja psühholoogia 
valdkonda. Hoiuosakonnast siirdus Lembi ametisse 
raamatukogu kantseleisse.

Peale lapsepuhkusel viibimist jättis Lembi uusi 
väljakutseid järgides raamatukogu mõneks ajaks 
maha, aga pärast pikemat vaheaega, kakskümmend 
aastat hiljem (2011) nagu Dumas’ musketäridel 
kombeks, naases Lembi taas raamatukokku, 
sedapuhku teenindusosakonda.

Kojulaenutusletis töötades hoiab Lembi valvsalt 
silma peal teise korruse suurel saalil, kus ta on 
meelde jäänud oma tähelepanelikkuse, avatuse ja 
käigu pealt probleemide lahendamise oskusega. 
Korralagedust ta ei kannata ega tee miskit pooli-
kult. Vaadates kõrvalt Lembi askeldamist esimeses 
lugemissaalis või tegutsemist teenindusletis, 
paistab välja, et ta on kiire tegutseja, kes tahab 
oma töö tulemust näha ja kellel on võime oma 
ideid nutikalt rakendada.

Üle ega ümber ei saa Lembi ägedalt mustast 
huumorimeelest – kes mõistab, see mõistab. 
Lembis tundub olevat kaks poolust: vahel on ta 
mõnusalt irooniline, teisalt abivalmis ja kaastundlik. 
Tal on julgust oma arvamust mitte ainult omada, 
vaid seda ka välja öelda.

Mainimata ei saa jätta Lembi näitlejageeni – tal 
on mitu nägu, üks isepäisem kui teine. Võrratu 
karakternäitlejana on ta korduvalt kaasa mänginud 
meie UTLIB-teatri lavastustes. Kord liitus Lembi 
näiteseltskonnaga vaid päev enne etendust, et 
asendada haigeks jäänud kolleegi. Ja vägagi 
temalikult tegi lühikesele sisseelamisajale vaata-
mata vahva rolli, naerutades kolleege pisarateni.

Räägitakse, et Lembi üle-kõige-lemmikud on 
kohv, koerad, head filmid ja väärt raamatud, aga 
kas see ka tõele vastab, tuleb miss Marple’il lasta 
välja uurida.

Oskust elada nii, et kogunevaid aastaid nagu 
poleks olemaski, soovime Sulle, armas Lembi, 
edaspidigi!

Kolleegid raamatukogust  
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